משכך מורה אני לשירות המבחן להכין בעניינו של המשיב תסקיר אשר יבחן אפשרות שחרורו לחלופת מעצר בשים לב לעבירה המיוחסת לו.

אני דוחה בזאת את הדיון ליום 15.9.14 שעה 11:00 בפני כב' השופט יואב עטר.

המועד תואם עם בא-כוח המשיב.

שב"ס יביא את המשיב לדין הנדחה.

ניתנה והודעה היום, כ"ד באב התשע"ד, 20/8/2014, במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

קלדניות: ספיר אפרים ועמוס מדר